
1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2021/O/0060 
uzavřený ve smyslu § 2201 a násl. dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

 níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
 
Město Kuřim, se sídlem Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
zastoupené starostou Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
IČ: 00281964 
DIČ: CZ00281964 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kuřim 
Číslo účtu:  19-22824641/0100 
Variabilní symbol: nájem: 3202000190, služby: 3201000070 
kontaktní osoby ve věcech smluvních:  
Mgr. Jana Viktorinová, tel. 541 422 374, e-mail: viktorinova@kurim.cz 
Alena Janoušková, tel. 541 422 345, 777 363 605, e-mail: janouskova@kurim.cz 
 
jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Diecézní charita Brno, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno – Černá Pole 
Oblastní charita Tišnov, Ráboňova 116, 666 01 Tišnov 
zastoupená ředitelkou Ing. Jaroslavou Klapalovou 
IČ: 44990260 
DIČ: CZ44990260   
kontaktní osoby: xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx 
 
jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce“) 
 
 
 

Článek 1 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva č. 2021/O/0060 (dále jen „smlouva“) mění takto: 
 
Článek 6 (Nájemné a další platby za užívání předmětu nájmu) odst. 6.1. c) se mění a nově zní 
takto: 
 
c)  paušální poplatek v období 09–12/2023 za dodávku elektrické energie ve výši  

2.500,- Kč/měsíc + DPH 
 
S účinností od 1. 1. 2024 bude odst. 6.1. c) zrušen a odst. 6.1. písm. b) se změní a nově bude znít takto: 

b) zálohy na služby spojené s užíváním nebytových prostor, které jsou předmětem nájmu (dále 
jen „zálohy na služby“) dle Výpočtového listu, který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy – vodné, stočné, 
ohřev teplé vody, teplo, spotřeba elektrické energie, 

 
 
 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

 
2.1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany s účinností od 01. 09. 2023. 
2.2. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna.  
2.3.  Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo projednáno a schváleno na schůzi Rady města Kuřimi dne  

16. 08. 2023 pod číslem usnesení R/2023/0319. 
 

mailto:viktorinova@kurim.cz
mailto:janouskova@kurim.cz
mailto:zuzana.ucnova@tisnov.charita.cz


2 
 

2.4  Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

2.5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží žadatel a tři město. 
2.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, 
že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn 
v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle 
uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od 
jejího uzavření. 

 
 
 
V Kuřimi dne  
 
 
 
 
 
 

……………………………………………… ……………………………………………… 
Město Kuřim 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
starosta 

Diecézní charita Brno 
Ing. Jaroslava Klapalová 

Ředitelka Oblastní charity Tišnov 
  
  

 


